
Návrh smlouvy o sdružených službách dodávky plynu -

PRE PLYN NEFIX Strana 1/2

CIDZ 1000413042)

OFF_CONTR/05l2022

 

 

Obchodník s plynem (na straně jedné): Pražská energetika, a. s., Na Hroudě 1492/4, 100 05, Praha 10, IČ160193913,

DlČ: 0260193913, zapsaná v OR Městského soudu v Praze, oddil B, vložka 2405, číslo registrovaného účastníka na trhu: 116

(dále jen "dodavatel")

a

Zákazník (na straně druhé): Městská část Praha-Šeberov

IČ 00241717 DIČ 0200241717

Adresa sídla

Ulice K Hrn'rřům č. p. 160 č.o. ..........

Obec Praha-Šeberov část obce Šeberov PSČ 149 00

Zapsaný v OR1.................................................................................................................................

Zastoupený .................]."L,/PETRA.....lEMI-UPM“........-ÁTGQOÁIÍE/ě............................................................................................

mobil‘) .............................. tel./fax1) ------------------------------ e-mail1) ............................................................................................................

X Zákaznický účet Moje PRE (pro založení přístupu do portálu Moje PRE musí být uvedeno číslo mobilu a e-mail zákazníka)?

[Xi Změna dodavatele (stávající odběratel) Změna dodavatele s převodem Nové odběrné místo

(dále jen "zákazn|k")

uzavírají podle zákona č. 458/2000 Sb., energetický zákon, v platném znění (dále jen "zákon") tuto smlouvu:

l. Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je za podmínek v ní dohodnutých povinnost dodavatele dodat sjednané množství plynu zákazníkovi do odběrného

místa, povinnost dodavatele zajistit související službu v plynárenství, povinnost dodavatele převzít odpovědnost za odchylku vztahující se

kodběrněmu místu a povinnost zákaznma uhradit dodavateli smluvní cenu za dodávku plynu a regulovanou cenu související služby

v plynárenství. Nedflnou součástí a přílohou této smlouvy jsou obchodní podmínky dodávky komodity č. 12/2021 (dále jen "OPD").

ll. Údaje o odběrném místě

siciéwzíeifroo _1zj,o o 3 9 o 1' 5„K'

Adresa odběrného místa

Ulice K Hrnčřům č. p. 34 č. o. .......... patro .......... č. bytu ..........

Obec Praha-Šeberov část obce Šeberov PSČ 149 00

Předpokládaná roční spotřeba 8,06 MWh číslo plynoměru .................................. stav plynoměru ....................................

v_yužltí odběrného místa

'. prodejní zařízení X. administrativní prostory . ubytovací / stravovací zařízení kotelna

výrobní prostory školská a sportovní zařízení nemocniční a léčebná zařízení

sezónní technologické odběry-zima sezónnítechnologické odběry-léto jiné (spotřeba < 7,57 MWh/rok)

Charakter odběru Topení

Časovost odběru Po - Pá : * So - Ne, svátky

Vztah k odběrnému místu )( majitel

oprávněný uživatel (majitel nemovitostí .......................................................... )

Smlouva se stávajícím dodavatelem je uzavřena ,! ,.

na dobu neurčitou s výpovědní dobou dny _ měsíce lhůta..,ZQ..ŠÁ.'íkl/

)( na dobu určitou do l$l/12022

" \ », ' , o,

Stávající dodavatel .......................'ÚV................. Zákazník ukončí smlouvu se stávajícím dodavatelem ke dni “[[]]OAZ

100034083913

Ill. Cena plynu

      

 

1
0
0
0
0
7
3
1
4
1
9
2
0
0
/
1
0
0
0
3
4
0
8
3
9
1
3

4
2
b

L
e
t
t
e
r



Strana 2/2

Cena plynu je smluvní a je sjednána ve výši uvedené v účinném ceníku dodavatele PRE PLYN NEFIX, který je nedílnou součástí a přílohou

této smlouvy.

Tento cenik zveřejňuje dodavatel na svých internetových stránkách www.precz. Dodavatel je oprávněn ho měnit způsobem sjednaným

v OPD (čl. III.). Zákazník podpisem této smlouvy výslovně akceptuje čl. Ill. OPD.

Cena za související služby v plynárenstvíje ve výši dle účinného cenového rozhodnutí ERÚ (k dispozici na stránkách www.eru.cz).

IV. Platební způsob

>< na účet dodavatele (př|kaz k úhradě)

přímé inkaso předčíslí- číslo účtu

SIPO (pouze pro zálohy) spojové číslo SIPO

Frekvence záloh

měsíčně dvouměsíčně )( čtvrtletně

Adresa pro zasílání faktur a korespondence

>< shodná s trvalým bydlištěm / sídlem

Adresát (nepovinný údaj) .....................................................

Ulice ............................................................

Obec ........................................

  

/ kód banky .......... výše limitu ....................... Kč

pololetně ročně výše záloh do první faktury ............ Kč

shodná s odběmým místem jiná (vyplňte následující položky)

...................... datum narození/ lČ

c. p. ................. č. o. .................

část obce ........................................ PSČ .................

)( Elektronická faktura ve formátu PDF, e-maíl pro zasrláníel. fakturyz2)_

V. Trvání smlouvy

Zahájení dodávky plynu od .....................

Smlouva je uzavřena na dobu neurčitou. Smlouvu lze jednostranně vypovědět kteroukoliv smluvní stranou. Výpovědní doba je 3 měsíce

a začíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujíCího po doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně. V případě, že zákazník

ukončí smlouvu v rozporu s právními předpisy nebo smlouvou, nebo dodavatel odstoupí od smlouvy z důvodu na straně zákaznma, zavazuje

se zékaznfl< uhradit dodavateli smluvní pokutu. Výše smluvní pokuty je uvedena v ceníku smluvních pokut č. P_O4/2015, který je nedílnou

součástí a přílohou této smlouvy. Další způsoby ukončení jsou stanoveny v OPD.

 

Pražská energetika, a. s.

V ..................................................dne ..............................

 

 

na základě

 

 

 

 

1) Dobrovolně poskytnuté kontaktní údaje usnadní a zelektivní vzájemnou komunikaci a společnost Pražská energetika, a. 5., ma' oprávněný zájem o využití těchto údajů k přímému

marketingu dle podmínek zasílání obchodních sdělení. Zákazník má právo proti tomuto využití vznést jakoukoliv lormou námitku a v tomto případě společnost Pražská energetika. a. s,. toto

zpracování osobních údajů nezahájínhned ukončí.

2) Nezbytný údaj pro aktivaci příslušné služby.


